Сельский  Совет депутатов муниципального образования
Кокоринское сельское поселение
(очередная двадцать пятая сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

17 июня  2022г.                       с. Кокоря                                               № 25-4

О внесении изменений в решение сессии сельского Совета депутатов   МО Кокоринское сельское поселение «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в МО Кокоринское сельское поселение от 03.10.2017г. № 36-2»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Республики Алтай от 18.04.2008 г №26-РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай», сельский Совет депутатов МО Кокоринское сельское поселение, РЕШИЛ:
      1. Внести в решение сессии сельского Совета депутатов МО Кокоринское сельское поселение «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в МО Кокоринское сельское поселение» от 03.10.2017г. № 36-2 следующие изменения с 01.06.2022 г:
      1.1. В Приложении № 1 к Положению «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в МО Кокоринское сельское поселение»  установить  должностной оклад ведущего специалиста 1 разряда в размере 4108 руб.
     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.

Глава муниципального образования
Кокоринское сельское
поселение                                           _______________          В.Н.Уванчиков